АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Надежда
30.06.2021                                                                                                                         № 25

О внесении изменений и дополнений в постановление от 08.08.2019 № 43
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
на территории муниципального образования»»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Моторского сельского поселения от 08.08.2019 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования» (с изм. от 11.03.2020 №8) следующие изменения:
1.1. абзац первый подраздела 2.4 раздела 2 Регламента  изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – не более 30 рабочих дней со дня получения заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.».
1.2. пункт 2.6.6 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
         2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Моторского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Моторского сельского поселения		                          В.А.Федорко